[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

Х СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 г. № 72.

д. Чёлмужи

Об утверждении перечня имущества

Медвежьегорского муниципального района,

передаваемого в муниципальную собственность

Чёлмужского сельского поселения

              В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Чёлмужского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества Медвежьегорского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Чёлмужского сельского поселения.

2. Направить решение, утвержденный перечень на согласование в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».

Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов
УТВЕРЖДЕНО

Решением Х сессии Совета Чёлмужского сельского поселения IV созыва от 31.10.2019 г. № 72.
Перечень имущества Медвежьегорского муниципального района,
передаваемого в муниципальную собственность Чёлмужского сельского поселения
- Большая Российская энциклопедия Т.33, Т.34, Т.35, в количестве – 9 экземпляров, балансовой стоимостью 17100,00 руб.